
Mannschaftsmeldeliste Deutsche Meisterschaft

Verein Jahr: 

verantwortlicher Name:

Trainer: Mail: Telefon: Altersklasse:

Nr. Paß Nr. Name Vorname Geb.- DM U20w

S1 S2 Jahr DM U20m

1. DM U18w

2. DM U18m

3. DM U16w

4. DM U16m

5. DM U14w

6. DM U14w

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

Trainer

Co-Trainer Ort, Datum

Co-Trainer

Physio

(f.d.R. der Angaben)

VereinTrikot-Nr.


